
 

 

UCHWAŁA NR XXI/131/2025 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 22 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/79/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 145/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 9 stycznia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą 

Nr XIII/86/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 stycznia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr XIV/95/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok oraz uchwałą Nr 199/2025 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 12 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2025 rok, uchwałą Nr XVI/102/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 31 marca 2025 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr 225/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

10 kwietnia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr 

XVII/105/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 kwietnia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr XVIII/107/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 maja 

2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr 269/2025 

Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 5 czerwca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 

Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr XIX/117/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr 290/2025 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 4 lipca 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2025 rok, uchwałą Nr 307/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 24 lipca 2025 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr 315/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

11 sierpnia 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, uchwałą Nr 

XX/127/2025 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 16 września 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2025 rok oraz uchwałą Nr 345/2025 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 25 września 

2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2025 rok, dokonuje się następujących 

zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości   

zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

177.793.890,25 

     1) dochody bieżące;       163.777.064,11 

     2) dochody majątkowe.      14.016.826,14 

2. W dochodach ogółem:  

1) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 7533



zgodnie z załącznikiem Nr 1 A wynoszą  13.409.006,59 

w tym:  

a) realizowane na podstawie ustaw;     13.068.976,59 

b) realizowane na podstawie porozumień;  340.030,00 

  

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów 1.165.914,04 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 B wynoszą   

  

§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości    179.452.071,25 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:  

1) wydatki bieżące;       162.752.223,88 

2) wydatki majątkowe.       16.699.847,37 

  

2. W wydatkach ogółem:  

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą      13.409.006,59 

w tym:  

a) realizowane na podstawie ustaw;     13.068.976,59 

b) realizowane na podstawie porozumień;   340.030,00 

  

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów  

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 B wynoszą                         1.165.914,04” 

  

2. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 593.266,66 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

    

1)Dz. 010 rozdz. 01005 0,00 5 400,00 

 § 2110 0,00 5 400,00 

    

    

2)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 106 000,00 

 § 2710 44 000,00 0,00 

 § 6300 0,00 150 000,00 

    

    

3)Dz. 700 rozdz. 70005 261 248,00 0,00 

 § 2110 3 248,00 0,00 

 § 2360 258 000,00 0,00 

    

    

4)Dz. 750 rozdz. 75020 0,00 25 000,00 

 § 0750 0,00 25 000,00 

    

    

5)Dz. 752 rozdz. 75295 56 400,00 0,00 

 § 2130 44 400,00 0,00 

 § 6430 12 000,00 0,00 

    

    

6)Dz. 754 rozdz. 75411 12 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7533



 § 2110 12 000,00 0,00 

    

    

7)Dz. 756 rozdz. 75618 0,00 350 000,00 

 § 0420 0,00 100 000,00 

 § 0490 0,00 250 000,00 

    

    

8)Dz. 758 rozdz. 75835 357 201,00 0,00 

 § 2760 357 201,00 0,00 

    

    

9)Dz. 801 rozdz. 80153 16 548,39 0,00 

 § 2100 973,40 0,00 

 § 2110 15 574,99 0,00 

    

    

10)Dz. 851 rozdz. 85111 15 153,00 0,00 

 § 8120 15 153,00 0,00 

    

    

11)Dz. 852 rozdz. 85202 306 156,63 0,00 

 § 0830 97 800,00 0,00 

 § 0840 13 530,00 0,00 

 § 0870 0,00 340,00 

 § 0950 6 345,00 0,00 

 § 2130 188 821,63 0,00 

    

    

12)Dz. 852 rozdz. 85203 31 633,20 0,00 

 § 2110 31 633,20 0,00 

    

    

13)Dz. 853 rozdz. 85324 6 350,00 0,00 

 § 0970 6 350,00 0,00 

    

    

14)Dz. 853 rozdz. 85333 30 275,96 0,00 

 § 0690 0,00 10 000,00 

 § 0840 1 741,08 0,00 

 § 0920 466,29 0,00 

 § 0970 38 068,59 0,00 

    

    

15)Dz. 853 rozdz. 85395 2 470,25 0,00 

 § 0920 2 470,25 0,00 

    

    

16)Dz.  855 rozdz. 85510 0,00 15 769,77 

 § 2130 0,00 15 769,77 

    

    

Ogółem:        1.095.436,43     502.169,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7533



3. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 57.056,19 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

   

1)Dz. 010 rozdz. 01005 0,00 5 400,00 

§ 2110 0,00 5 400,00 

   

   

2)Dz. 700 rozdz. 70005 3 248,00 0,00 

§ 2110 3 248,00 0,00 

   

   

3)Dz. 754 rozdz. 75411 12 000,00 0,00 

§ 2110 12 000,00 0,00 

   

   

4)Dz. 801 rozdz. 80153 15 574,99 0,00 

§ 2110 15 574,99 0,00 

   

   

5)Dz. 852 rozdz. 85203 31 633,20 0,00 

§ 2110 31 633,20 0,00 

   

   

Ogółem:        62.456,19         5.400,00 

 

4. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 593.266,66 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

   

1)Dz. 010 rozdz. 01005 0,00 5 400,00 

§ 4300 0,00 5 400,00 

   

   

2)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 293 099,33 

§ 4270 44 000,00 0,00 

§ 6050 0,00 337 099,33 

   

   

3)Dz. 700 rozdz. 70005 3 248,00 0,00 

        § 4010 2 727,00 0,00 

        § 4110 455,00 0,00 

        § 4120 66,00 0,00 

   

   

4)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 

        § 4020 0,00 9 200,00 

        § 4110 10 200,00 0,00 

        § 4210 0,00 1 000,00 

        § 4300 0,00 260,00 

        § 4430 260,00 0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7533



   

5)Dz. 750 rozdz. 75020 61 338,24 0,00 

       § 4170 0,00 9 000,00 

       § 4210 4 000,00 0,00 

       § 4270 10 000,00 0,00 

       § 4300 50 338,24 0,00 

       § 4700 6 000,00 0,00 

   

6)Dz. 750 rozdz. 75095 50 000,00 0,00 

         § 4300 50 000,00 0,00 

   

   

7)Dz. 752 rozdz. 75295 119 200,00 0,00 

        § 4210 70 700,00 0,00 

        § 6060 48 500,00 0,00 

   

   

8)Dz. 754 rozdz. 75411 12 000,00 0,00 

        § 4050 0,00 11 745,00 

        § 4180 11 745,00 0,00 

 § 4260 12 000,00 0,00 

 § 4300 0,00 1 000,00 

 § 4410 2 058,00 0,00 

 § 4480 0,00 1 000,00 

 § 4510 0,00 58,00 

    

    

9)Dz. 754 rozdz. 75414 0,00 62 800,00 

 § 4210 0,00 26 300,00 

 § 6060 0,00 36 500,00 

    

    

10)Dz. 801 rozdz. 80115 78 772,00 0,00 

 § 4010 100 000,00 0,00 

 § 4040 0,00 13 351,00 

 § 4210 10 000,00 0,00 

 § 4800 0,00 17 877,00 

    

    

11)Dz. 801 rozdz. 80116 298 000,00 0,00 

 § 2540 298 000,00 0,00 

    

    

12)Dz. 801 rozdz. 80118 0,00 36 000,00 

 § 2540 0,00 36 000,00 

    

    

13)Dz. 801 rozdz. 80120 93 650,80 0,00 

 § 3020 1 219,91 0,00 

 § 4010 122 000,00 0,00 

 § 4040 0,00 4 995,00 

 § 4120 0,00 10 000,00 

 § 4170 0,00 2 000,00 

 § 4210 12 000,00 0,00 

 § 4360 0,00 1 000,00 

 § 4800 0,00 23 574,11 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7533



    

14)Dz. 801 rozdz. 80122 0,00 262 000,00 

 § 2540 0,00 262 000,00 

    

    

15)Dz. 801 rozdz. 80148 47 957,20 0,00 

 § 4010 56 000,00 0,00 

 § 4040 0,00 5 542,80 

 § 4120 0,00 2 500,00 

    

    

16)Dz. 801 rozdz. 80153 16 548,39 0,00 

 § 4210 155,75 0,00 

 § 4240 15 419,24 0,00 

 § 4860 973,40 0,00 

    

    

17)Dz. 801 rozdz. 80195 0,00 10 000,00 

 § 4170 0,00 2 000,00 

 § 4190 0,00 7 000,00 

 § 4210 0,00 1 000,00 

    

    

18)Dz. 852 rozdz. 85202 306 156,63 0,00 

 § 4010 75 000,00 0,00 

 § 4120 0,00 35 000,00 

 § 4170 0,00 2 000,00 

 § 4210 70 000,00 0,00 

 § 4270 236 156,63 0,00 

 § 4390 2 000,00 0,00 

 § 4710 0,00 40 000,00 

    

    

19)Dz. 852 rozdz. 85203 31 633,20 0,00 

 § 2360 31 633,20 0,00 

    

    

20)Dz. 853 rozdz. 85333 32 746,21 0,00 

 § 3020 0,00 1 500,00 

 § 4010 36 700,00 0,00 

 § 4110 1 682,00 0,00 

 § 4120 0,00 5 635,79 

 § 4140 0,00 886,00 

 § 4190 0,00 1 000,00 

 § 4210 17 000,00 0,00 

 § 4260 0,00 5 000,00 

 § 4270 0,00 8 000,00 

 § 4360 386,00 0,00 

 § 4410 0,00 1 000,00 

    

    

21)Dz. 854 rozdz. 85406 0,00 0,00 

 § 4120 0,00 3 000,00 

 § 4210 5 500,00 0,00 

 § 4410 0,00 1 000,00 

 § 4710 0,00 1 500,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7533



    

    

22)Dz. 855 rozdz. 85508 36 578,32 0,00 

 § 2320 36 578,32 0,00 

    

    

23)Dz. 855 rozdz. 85510 74 737,00 0,00 

 § 2320 74 737,00 0,00 

    

    

24)Dz. 921 rozdz. 92120 0,00 0,00 

 § 2720 0,00 15 000,00 

 § 4170 15 000,00 0,00 

    

    

 Ogółem:       1.262.565,99      669.299,33 

 

5. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 

o kwotę 57.056,19 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

   

   

1)Dz. 010 rozdz. 01005 0,00 5 400,00 

       § 4300 0,00 5 400,00 

   

   

2)Dz. 700 rozdz. 70005 3 248,00 0,00 

       § 4010 2 727,00 0,00 

       § 4110 455,00 0,00 

       § 4120 66,00 0,00 

   

   

3)Dz. 710 rozdz. 71015 0,00 0,00 

      § 4020 0,00 9 200,00 

      § 4110 10 200,00 0,00 

      § 4210 0,00 1 000,00 

      § 4300 0,00 260,00 

      § 4430 260,00 0,00 

   

   

4)Dz. 754 rozdz. 75411 12 000,00 0,00 

      § 4050 0,00 11 745,00 

      § 4180 11 745,00 0,00 

      § 4260 12 000,00 0,00 

      § 4300 0,00 1 000,00 

      § 4410 2 058,00 0,00 

      § 4480 0,00 1 000,00 

      § 4510 0,00 58,00 

   

   

5)Dz. 801 rozdz. 80153 15 574,99 0,00 

       § 4210 155,75  

       § 4240 15 419,24 0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7533



   

6)Dz. 852 rozdz. 85203 31 633,20 0,00 

      § 2360  31 633,20 0,00 

   

   

Ogółem:          62.456,19          5.400,00 

 

6. w załączniku Nr 3 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2025 roku” dokonuje się 

następujących zmian: 

a) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- w poz. „Dotacja na świadczenia dla rodzin zastępczych” kwotę 176.613,00 zł zwiększa się o 36.578,32 zł 

do kwoty 213.191,32 zł; 

b) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w poz. „Dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę 1.869.064,32 zł zwiększa się 

o 31.633,20 zł do kwoty 1.900.697,52 zł; 

- w poz. „Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych” kwotę 

30.000,00 zł zmniejsza się o 15.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł; 

- dodaje się poz. pn. „Dotacja na dzieci przebywające w instytucjonalnej pieczy zastępczej na terenie 

innych powiatów” na kwotę 74.737,00 zł. 

c) w planie dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 801 rozdz. 80116, poz. „Częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 1.300.000,00 zł zwiększa się o 298.000,00 zł 

do kwoty 1.598.000,00 zł; 

- w dz. 801 rozdz. 80118, poz. „Częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 720.000,00 zł zmniejsza się o 36.000,00 zł do 

kwoty 684.000,00 zł; 

- w dz. 801 rozdz. 80122, poz. „Częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 300.000,00 zł zmniejsza się o 262.000,00 zł do 

kwoty 38.000,00 zł. 

7. w załączniku Nr 4 „Wykaz zadań majątkowych” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

- w poz. pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4482P Słodków – Cisew w m. Słodków” kwotę 94.999,05 zł 

zmniejsza się o 66.499,33 zł do kwoty 28.499,72 zł; 

- w poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4479P Tuliszków – Tarnowa – Władysławów” kwotę 

239.850,00 zł zmniejsza się o 209.100,00 zł do kwoty 30.750,00 zł; 

- wykreśla się poz. „Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr 3219P Genowefa – Władysławów – 

Turek w m. Piorunów” na kwotę 61.500,00 zł; 

b) w dz. 752 rozdz. 75295 – Pozostała działalność: 

- dodaje się poz. pn. „Zakup agregatu prądotwórczego mobilnego o mocy minimum 60 KW” na kwotę 

15.000,00 zł, 

- dodaje się poz. pn. „Zakup namiotu 10-cio osobowego z wyposażeniem” na kwotę 15.800,00 zł, 

- dodaje się poz. pn. „Zakup przyczepy dwuosiowej do przewozu agregatu prądotwórczego” na kwotę 

2.700,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7533



- dodaje się poz. pn. „Zakup przenośnego jednofazowego agregatu prądotwórczego z inwertorową 

stabilizacją napięcia o mocy do 5kW z przeznaczeniem do zasilania ładowarek akumulatorów 

radiotelefonów przen. w trakcie działań stanowisk kierowania w terenie oraz awaryjnego zasilania 

radiotelefonów bazowych PCZK” na kwotę 15.000,00 zł; 

c) w dz. 754 rozdz. 75414 – Obrona cywilna: 

- wykreśla się poz. pn. „Zakup agregatu prądotwórczego mobilnego o mocy minimum 60 KW” na kwotę 

15.000,00 zł, 

- wykreśla się poz. pn. „Zakup namiotu 10-cio osobowego z wyposażeniem” na kwotę 15.800,00 zł, 

- wykreśla się poz. pn. „Zakup przyczepy dwuosiowej do przewozu agregatu prądotwórczego” na kwotę 

2.700,00 zł, 

- wykreśla się poz. pn. „Zakup przenośnego jednofazowego agregatu prądotwórczego z inwertorową 

stabilizacją napięcia o mocy do 5kW z przeznaczeniem do zasilania ładowarek akumulatorów 

radiotelefonów przen. w trakcie działań stanowisk kierowania w terenie oraz awaryjnego zasilania 

radiotelefonów bazowych PCZK” na kwotę 3.000,00 zł; 

8. W załączniku nr 8 do uchwały „Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi 

finansowane w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w 2025 roku” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Buchelt 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7533



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7533


		2025-10-30T11:36:16+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




